[bookmark: _GoBack]Phụ lục 1
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ DỰ THI VÀ CAM KẾT CỦA TÁC GIẢ
Tham gia Cuộc thi sáng tác logo
Công viên địa chất núi lửa Krông Nô, tỉnh Đắk Nông

                        Kính gửi: Ban Tổ chức Cuộc thi sáng tác logo Công viên địa chất
                                        núi lửa Krông Nô, tỉnh Đắk Nông

I. Thông tin về tác giả và tác phẩm dự thi
- Tên cá nhân, tổ chức tham gia cuộc thi:………………………………….
- Họ và tên người đại diện (đối với tổ chức):………………………………
- Chức vụ:…………………………………………………………………..
- Ngày, tháng, năm sinh: …………………………………………………..
- Giới tính:………………………………………………………………….
- Số CMND, số hộ chiếu..……...ngày cấp…..……..nơi cấp………………
- Địa chỉ liên hệ:……………………………………………………………
- Điện thoại:………………………………………………………………..
- Email:……………………………………………………………………..
- Số lượng tác phẩm dự thi:………………………………………………...
- Mã số dự thi (gồm 05 ký tự chữ hoặc số do tác giả tự chọn cho mỗi tác phẩm)……………………………………………………………...………………
II. Tác giả tham gia cuộc thi sáng tác logo Công viên địa chất núi lửa Krông Nô, tỉnh Đắk Nông cam kết
- Toàn bộ thông tin, tác phẩm tham dự “Cuộc thi sáng tác logo Công viên địa chất núi lửa Krông Nô, tỉnh Đắk Nông” là hoàn toàn đúng sự thật. Mẫu tác phẩm không sao chép dưới bất cứ hình thức nào và chưa từng công bố, sử dụng trước đây trên bất kỳ phương tiện thông tin đại chúng.
- Tác giả chịu trách nhiệm về bản quyền tác phẩm dự thi theo quy định pháp luật. Trường hợp có tranh chấp bản quyền đối với một phần hay toàn bộ tác phẩm dự thi, tác giả sẽ hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật./.

                                                                .……..,ngày……..tháng…..năm 2017
                                                                                  (Ký và ghi rõ họ tên)

Minh họa mặt trước tác phẩm dự thi)

MẪU LOGO CÔNG VIÊN ĐỊA CHẤT NÚI LỬA KRÔNG NÔ,
 TỈNH ĐẮK NÔNG

Mẫu logo hoàn chỉnh, thiết kế màu
(Kích thước chiều lớn nhất 15cm)

Mẫu thu nhỏ có màu giống như mẫu lớn
(Kích thước chiều lớn nhất 3cm)
Mẫu thu nhỏ có màu trắng đen có sắc độ đúng với màu logo gốc
(Kích thước chiều lớn nhất 3cm)

(Minh họa mặt sau tác phẩm dự thi)
Phần thuyết minh, nêu rõ ý tưởng sáng tác, ý nghĩa tác phẩm

                                                                        Mã số dự thi:……………………..

Ph

?

 l

?

c 1

C

?

NG HÒA XÃ H

?

I CH

?

 NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

-

T

?

 do

-

H

?

nh phúc

PHI

?

U ĐĂNG KÝ D

?

 THI VÀ CAM K

?

T C

?

A TÁC GI

?

Tham gia

Cu

?

c thi sáng tác

logo

Công viên đ

?

a ch

?

t

núi l

?

a

Krông Nô

,

t

?

nh Đ

?

k Nông

Kính g

?

i: Ban T

?

 ch

?

c

Cu

?

c

thi sáng tác logo

Công viên đ

?

a ch

?

t

núi l

?

a

K

r

ông Nô, t

?

nh Đ

?

k Nông

I. Thông tin v

?

 tác gi

?

 và tác ph

?

m d

?

 thi

-

Tên cá nhân, t

?

 ch

?

c tham gia cu

?

c thi:………………………………….

-

H

?

 và tên ngư

?

i đ

?

i di

?

n (đ

?

i v

?

i t

?

ch

?

c):………………………………

-

Ch

?

c v

?

:…………………………………………………………………..

-

Ngày, tháng, năm sinh: …………………………………………………..

-

Gi

?

i tính:………………………………………………………………….

-

S

?

CMND

, s

?

 h

?

 chi

?

u

..…

…...

ngày c

?

p…..……..nơi c

?

p………………

-

Đ

?

a ch

?

 liên h

?

:……………………………………………………………

-

Đi

?

n tho

?

i:

………………………………………………………………..

-

Email:……………………………………………………………………..

-

S

?

 lư

?

ng tác ph

?

m d

?

 thi:

………………………………………………...

-

Mã s

?

 d

?

 thi (g

?

m 05 ký t

?

 ch

?

 ho

?

c s

?

 do tác gi

?

 t

?

 ch

?

n cho m

?

i tác

ph

?

m)……………………………………………………………...………………

II.

Tác gi

?

tham gia cu

?

c thi sán

g tác logo Công viên đ

?

a ch

?

t

núi l

?

a

Krông Nô, t

?

nh Đ

?

k Nông

cam k

?

t

-

Toàn b

?

 thông tin, tác ph

?

m tham d

?

“Cu

?

c thi sáng tác logo Công viên

đ

?

a ch

?

t

núi l

?

a

Krông Nô, t

?

nh Đ

?

k Nông” là hoàn

toàn đúng s

?

 th

?

t. M

?

u tác

ph

?

m không sao chép dư

?

i b

?

t c

?

 hình

th

?

c nào và chưa t

?

ng công b

?

, s

?

 d

?

ng

trư

?

c đây trên b

?

t k

?

 phương ti

?

n thông tin đ

?

i chúng.

-

Tác gi

?

 ch

?

u trách nhi

?

m v

?

 b

?

n quy

?

n tác ph

?

m d

?

 thi theo quy đ

?

nh

pháp lu

?

t. Trư

?

ng h

?

p có tranh ch

?

p b

?

n quy

?

n đ

?

i v

?

i m

?

t ph

?

n hay toàn b

?

tác ph

?

m d

?

 thi,

tác gi

?

 s

?

 hoàn toàn ch

?

u trách nhi

?

m trư

?

c pháp lu

?

t./.

.……..,ngày……..tháng…..năm 2017

(Kư và ghi rơ h

?

 tên)

Ph? l?c 1

C?NG HÒA XÃ H?I CH? NGHIA VI?T NAM

Đ?c l?p - T? do - H?nh phúc

PHI?U ĐĂNG KÝ D? THI VÀ CAM K?T C?A TÁC GI?

Tham gia Cu?c thi sáng tác logo

Công viên đ?a ch?t núi l?a Krông Nô, t?nh Đ?k Nông

                        Kính g?i: Ban T? ch?c Cu?c thi sáng tác logo Công viên đ?a ch?t

                                        núi l?a Krông Nô, t?nh Đ?k Nông

I. Thông tin v? tác gi? và tác ph?m d? thi

- Tên cá nhân, t? ch?c tham gia cu?c thi:………………………………….

- H? và tên ngư?i đ?i di?n (đ?i v?i t? ch?c):………………………………

- Ch?c v?:…………………………………………………………………..

- Ngày, tháng, năm sinh: …………………………………………………..

- Gi?i tính:………………………………………………………………….

- S? CMND, s? h? chi?u..……...ngày c?p…..……..nơi c?p………………

- Đ?a ch? liên h?:……………………………………………………………

- Đi?n tho?i:………………………………………………………………..

- Email:……………………………………………………………………..

- S? lư?ng tác ph?m d? thi:………………………………………………...

- Mã s? d? thi (g?m 05 ký t? ch? ho?c s? do tác gi? t? ch?n cho m?i tác

ph?m)……………………………………………………………...………………

II. Tác gi? tham gia cu?c thi sáng tác logo Công viên đ?a ch?t núi l?a

Krông Nô, t?nh Đ?k Nông cam k?t

- Toàn b? thông tin, tác ph?m tham d? “Cu?c thi sáng tác logo Công viên

đ?a ch?t núi l?a Krông Nô, t?nh Đ?k Nông” là hoàn toàn đúng s? th?t. M?u tác

ph?m không sao chép dư?i b?t c? hình th?c nào và chưa t?ng công b?, s? d?ng

trư?c đây trên b?t k? phương ti?n thông tin đ?i chúng.

- Tác gi? ch?u trách nhi?m v? b?n quy?n tác ph?m d? thi theo quy đ?nh

pháp lu?t. Trư?ng h?p có tranh ch?p b?n quy?n đ?i v?i m?t ph?n hay toàn b?

tác ph?m d? thi, tác gi? s? hoàn toàn ch?u trách nhi?m trư?c pháp lu?t./.

                                                                .……..,ngày……..tháng…..năm 2017

                                                                                  (Ký và ghi rõ h? tên)